附件1

三明市建筑起重机械检测单位备案登记表
企业公章：                                      申请登记日期：

	企业名称
	
	联系电话
	

	
	
	邮政编码
	

	企业地址
	
	企业注册地行政区划代码
	

	营业执照
	
	注册资金
	

	检测资质等级及证号
	
	检测范围
	

	法定代表人
	
	办公室
	

	
	
	手机
	

	申请联系人
	
	联系电话
	

	工程技术人员情况

	序号
	姓名
	专业
	职称
	执业类型
	执业资格证号

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


	入明分支机构情况

	分支机构名称
	
	营业执照
	

	分支机构地址
	
	邮政编码
	

	分支机构

负责人
	
	办公室
	

	
	
	手机
	

	驻明检测人员
	姓名
	专业
	执业资格证号

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	检测设备情况

	主要检测设备情况
	序号
	设备名称
	型号
	检定日期
	检定证号

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	登记机关

意见
	                                备案登记日期：    年  月  日

	备案登记说明：

1、营业执照、资质证书及有关人员执业资格及相关检测设备计量合格证书须附复印件，

2、所有复印件须加盖申请企业公章。

3、入明机构须附驻明机构负责人任命书，驻明机构负责人应取得相关资格证。

4、各类人员情况可另附表说明。

5、本表一式二份，备案登记机关、申报单位各一份。

6、本表有效期一年，申报单位信息应于每年三月底前更新，

7、本表亦作为外地来明单位入驻三明承接任务的证明材料。


